[bookmark: _GoBack]30.05.2022 Г. № 236/4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АЛЫМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

 «ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ АЛЫМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 30 ДЕКАБРЯ 2020 ГОДА № 145/4 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ОСВОБОЖДЕНИЯ ОТ ДОЛЖНОСТИ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГЛАВЫ АЛЫМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В СВЯЗИ С УТРАТОЙ ДОВЕРИЯ»

В соответствии с абзацем двадцать три  части 1 статьи 2,  пунктом 38 части 1, частями 3,4  статьи 14  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Приложением 22  к Закону Иркутской области от 3 ноября 2016 года  № 96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области  вопросов местного значения», Уставом Алымовского муниципального  образования, Дума Алымовского сельского поселения

РЕШИЛА

1. Решение Думы Алымовского сельского поселения от 30 декабря 2020 года № 145/4 «Об утверждении Порядка освобождения от должности главы муниципального образования главы Алымовского муниципального образования в связи с утратой доверия» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опубликования.

Глава Алымовского
муниципального образования                                                                     Егоров И. И.